2025年２月14日

各　位

会社名　株式会社ベビーカレンダー

代表者名　代表取締役　安田　啓司

 （コード番号：7363 グロース市場）

問合せ先　取締役CFO 竹林 慶治

電話番号　03-6631-3600

 通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

　当社は、2025年２月14日に公表いたしました2024年12 月期（2024年１月１日〜2024年12月

31日）の通期業績予想と本日公表した2024年12月期決算短信〔日本基準〕(非連結)の実績値に

差異が発生しましたので、下記の通り、お知らせいたします。

記

１．2024年12月期通期業績予想と実績値との差異（2024年１月１日～2024年12月31日）

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 1,407 9 6 3 4.26

今回公表実績値（B） 1,528 50 47 17 19.74

増減額（B-A） 121 40 40 13 15.48

増減率（％） 8.6 425.2 625.4 384.5 363.4

（ご参考）前期実績
（2023年12月期）

1,203 △31 △26 △100 △111.48

２．差異の理由

　メディア事業が好調であったこと、期中に譲受した事業が前回発表予想に含まれていなかった

ことから売上、利益ともに前回発表予想を上回りました。

　なお、今回の業績予想と実績値との差異の発生に伴う配当予想の変更はありません。

以　上